
L'HORTILLONNE

vendredi 24 mai 2013 - CAMON

122661

US CAMON et COMMUNE DE CAMON

Résultats individuels : sur la compétition

13 km 13km700m

Place Nom prénom Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 JOURDIN Laurent 51'54'' SEM/86 1 15,8  140

2 ROHAUT Guillaume 53'20'' SEM/83 PIC/080 Amiens Uc 591250 2 15,4  145

3 FLEURET Christophe 53'33'' V1M/67 PIC/080 Us Camon 987496 1 15,4  123

4 BOUZRAR Patrice 55'03'' V1M/73 PIC/080 Us Camon 1454498 2 14,9  126

5 HEUDELEINE Gerard 55'21'' V1M/65 PIC/080 Us Camon 377168 3 14,9  182

6 PATTE Andre 55'52'' V1M/68 PIC/080 Running Club De Corbie 1298930 4 14,7  163

7 DEPAULA Stephane 56'06'' SEM/76 3 14,7  186

8 VIGNON Sylvain 1h00'24'' V1M/64 PIC/060 Reveil Athletique Breteuil Et 1431250 5 13,6  169

9 DUFOUR Yann 1h01'13'' SEM/78 PIC/080 1387396 4 13,4  168

10 ANDRE Stephane 1h01'19'' V1M/73 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1217206 6 13,4  135

11 FLEURET Yvelyn 1h01'25'' V1M/64 PIC/080 Us Camon 229686 7 13,4  110

12 DEMOL Ludovic 1h01'30'' V1M/72 PIC/080 Amiens Uc 1333357 8 13,4  172

13 GOUIN Daniel 1h02'52'' V3M/53 PIC/080 Us Camon 283003 1 13,1  165

14 LEBESGUE Bruno 1h02'57'' V2M/62 PIC/080 Us Camon 1062670 1 13,1  105

15 PASCAL Greg 1h03'06'' SEM/85 5 13,0  191

16 GAY Eric 1h03'42'' V2M/60 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1064555 2 12,9  139

17 COURTOIS Franck 1h04'18'' SEM/75 6 12,8  137

18 DUREUX Geoffrey 1h04'28'' SEM/85 7 12,8  180

19 LEFEVRE Jeremy 1h04'37'' SEM/86 PIC/080 Us Camon 1298472 8 12,7  127

20 OPSOMER Christophe 1h04'46'' V1M/66 PIC/080 Vytajog 1392360 9 12,7  151

21 PARMENTIER Rodolphe 1h05'23'' V1M/71 PIC/080 Sc Abbeville 922141 10 12,6  181

22 BUIGNET Michael 1h07'30'' V1M/70 PIC/080 Us Camon 1528964 11 12,2  111

23 DE VILLENEUVE Jean-luc 1h09'29'' V2M/60 PIC/080 Us Camon 1364399 3 11,8  178

24 VRIDAUD Benjamin 1h09'29'' SEM/77 PIC/080 Running Club De Corbie 1311656 9 11,8  128

25 COSSIN Gerard 1h10'20'' V3M/50 PIC/080 Esprit Run 1140382 2 11,7  152

26 CAVALIE Estelle 1h10'21'' V1F/72 PIC/080 Amiens Uc 238383 1 11,7  129

27 LANFLE Laurent 1h10'23'' V1M/68 PIC/080 Us Camon 1308283 12 11,7  183

28 DAMIENS Dominique 1h10'27'' V2M/56 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1063343 4 11,7  166

29 FOSSIER Stephane 1h10'40'' V1M/69 PIC/080 Us Camon 143607 13 11,6  150

30 TEMPEZ Christian 1h10'54'' V2M/63 5 11,6  124

31 MALASSAGNE Pascal 1h11'30'' V2M/62 6 11,5  164

32 ROHAUT Guillaume 1h11'46'' SEM/74 PIC/080 Us Camon 1395981 10 11,5  117

33 SUEL Marie-christine 1h11'59'' V1F/69 PIC/080 Les Foulees Flesselloises 1548026 2 11,4  104

34 JOURDAIN Eddy 1h11'59'' V1M/69 14 11,4  101

35 LEROY Thibaut 1h12'51'' V1M/72 15 11,3  107

36 MOUKAWANE Mohamed 1h13'32'' SEM/74 PIC/080 Us Camon 1541742 11 11,2  132

37 VANNOOTE Denis 1h14'01'' V1M/65 16 11,1  131

38 BAUDRY Manuel 1h14'12'' SEM/74 12 11,1  190

39 PETIT Pierrine 1h14'35'' SEF/86 PIC/080 Running Unither Pharmaceutical 1394636 1 11,0  103

40 ROFFINO Damien 1h15'36'' SEM/79 PIC/080 Amiens Uc 1516461 13 10,9  198

41 BARRET Frederic 1h15'52'' V1M/72 17 10,8  157

42 GUIMARD Stephane 1h16'16'' SEM/76 14 10,8  120

43 CORROYER Carine 1h16'27'' SEF/74 2 10,8  174

44 LEGUILLIER Stephanie 1h16'59'' SEF/78 3 10,7  113

45 LEGUILLIER Williams 1h17'54'' V1M/72 18 10,6  112

46 MOTTE Didier 1h19'44'' V1M/67 19 10,3  121

47 DAULT Eric 1h20'48'' V1M/65 PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1318306 20 10,2  196

48 FLEURET Marie-odile 1h21'48'' V1F/66 PIC/080 Us Camon 1419551 3 10,0  122

49 LALUBIE Delphine 1h22'04'' SEF/77 4 10,0  195

50 MARYSSE Bruno 1h22'26'' V2M/58 7 10,0  153

51 CRETELLE Jeremy 1h22'27'' SEM/87 PIC/080 Les Foulees Flesselloises 1524133 15 10,0  108

52 CREPIN Sebastien 1h22'30'' V1M/68 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1392424 21 10,0  160

53 BOURGOIS Maxime 1h22'34'' SEM/81 16 10,0  197

54 ROUSSEL Helene 1h22'37'' V2F/59 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1187217 1 9,9  115

55 POIRET Carole 1h22'50'' V1F/67 PIC/080 Us Camon 1291721 4 9,9  133
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56 RICHARD Isabelle 1h22'50'' V1F/69 PIC/080 Us Camon 1308279 5 9,9  138

57 LEFEVRE Emeline 1h23'19'' SEF/77 5 9,9  159

58 FOURNET Freddy 1h23'39'' SEM/79 PIC/080 Us Camon 1376145 17 9,8  144

59 BEAUDE Luigi 1h24'17'' V1M/70 PIC/080 Us Camon 1378616 22 9,8  146

60 SAUVAGE Felismina 1h24'18'' V1F/65 PIC/080 1528945 6 9,8  149

61 LE HENAFF Christophe 1h24'20'' SEM/75 PIC/080 Us Camon 1380164 18 9,7  143

62 JOURDAIN Catherine 1h24'21'' V1F/66 PIC/080 Les Foulees Flesselloises 749743 7 9,7  102

63 DUBOC David 1h24'22'' V1M/70 PIC/080 Us Camon 1465430 23 9,7  142

64 CASILE Florence 1h24'56'' V1F/68 8 9,7  147

65 CASILE Joseph 1h25'32'' V4M/42 1 9,6  148

66 RABOUILLE Marianne 1h25'41'' V1F/73 9 9,6  170

67 MIGNET Luc 1h25'42'' V1M/68 24 9,6  171

68 DARSIN Dominique 1h27'29'' V1F/67 PIC/080 Us Camon 1488369 10 9,4  189

69 LEJEUNE Brigitte 1h27'29'' V1F/66 PIC/080 Us Camon 1313867 11 9,4  188

70 VANNOOTE Sophie 1h27'38'' V1F/65 PIC/080 Running Club De Corbie 1394496 12 9,4  130

71 PICQUE Jean-marie 1h27'58'' V2M/56 PIC/080 Running Club De Corbie 1048153 8 9,3  155

72 MERELLE Luc 1h28'11'' V2M/62 PIC/080 Les Foulees Flesselloises 1277786 9 9,3  109

73 DEBRAS Audrey 1h28'11'' SEF/85 6 9,3  125

74 DUPUIS Gwenaelle 1h28'48'' SEF/75 7 9,3  136

75 DHEILLY Ameline 1h28'58'' SEF/88 PIC/080 Us Camon 122697 8 9,2  119

76 ISRAEL Cathy 1h29'07'' V1F/71 PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1375413 13 9,2  173

77 RAMPONNEAU Stephane 1h29'07'' V1M/70 PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 848732 25 9,2  167

78 MILLAT Florence 1h31'28'' V1F/64 PIC/080 Us Camon 1524457 14 9,0  141

79 COSTA Sophie 1h32'06'' V1F/73 15 8,9  177

80 DERGUESSE Dominique 1h32'06'' V2M/63 10 8,9  175

81 BERTIN Odile 1h32'16'' V1F/66 16 8,9  176

82 MELIQUE Jean-marc 1h32'44'' V3M/52 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1062540 3 8,9  179

83 BASSAGET Sylvie 1h35'07'' V2F/59 PIC/080 Esprit Run 1533534 2 8,6  192

84 GROGNET Mathilde 1h35'07'' SEF/78 PIC/080 Esprit Run 1509228 9 8,6  193

85 DENANCY Ariane 1h35'07'' SEF/74 PIC/080 Esprit Run 1509232 10 8,6  194

86 DECLE Claudine 1h36'38'' V2F/60 3 8,5  187

87 DUPONT Cecile 1h39'35'' V1F/72 17 8,3  158

88 DEBRAY Maryse 1h43'17'' V3F/50 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 181032 1 8,0  134

89 GARATE Freddy 1h44'36'' V1M/64 PIC/080 Running Club De Corbie 1198419 26 7,9  161

90 GALLET Chantal 1h45'17'' V2F/60 PIC/080 Running Club De Corbie 1387405 4 7,8  162

24 km 24km500m

Place Nom prénom Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 QUILLET Sebastien 1h35'19'' SEM/76 PIC/080 Us Camon 1183122 1 15,4  102

2 MELET Vincent 1h35'34'' SEM/79 PIC/080 Running Club De Corbie 1019352 2 15,4  122

3 QUILLET David 1h35'36'' SEM/79 3 15,4  43

4 COURTEILLE Arnaud 1h35'44'' SEM/74 PIC/080 Running Club De Corbie 786234 4 15,4  95

5 DELRUE Patrice 1h35'49'' V2M/61 PIC/080 Us Camon 761511 1 15,3  34

6 DELATTRE Pierre-olivier 1h40'20'' SEM/80 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1131419 5 14,7  65

7 BRENET Laurent 1h42'00'' V1M/70 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1062515 1 14,4  45

8 BARBIER Jacques 1h49'00'' V2M/58 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 324556 2 13,5  58

9 GAYE Olivier 1h49'11'' SEM/79 PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1216934 6 13,5  54

10 DUSOULIER Patrick 1h49'11'' V1M/64 PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1291379 2 13,5  6

11 DEFOSSEZ Christophe 1h49'46'' V1M/67 3 13,4  113

12 PICHON Nicolas 1h50'28'' V1M/69 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1367278 4 13,3  9

13 VANTARD Florent 1h51'02'' SEM/83 PIC/080 Esprit Run 1451480 7 13,2  118

14 LARTIQUE Pascal 1h51'46'' V2M/61 3 13,2  55

15 BOIDIN Pierre 1h52'07'' V1M/66 5 13,1  51

16 SEGUIN Jean-luc 1h52'39'' V1M/66 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1375528 6 13,0  100

17 DELORGE Pascal 1h53'19'' V2M/58 PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 848742 4 13,0  90

18 CORBILLON Jacky 1h53'19'' SEM/75 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 211981 8 13,0  79

19 MARQUANT Daniel 1h54'41'' V2M/58 5 12,8  61

20 DUFOUR Jerome 1h54'47'' SEM/80 PIC/080 Running Club De Corbie 617280 9 12,8  66

21 BIANCHI Benjamin 1h55'06'' SEM/82 10 12,8  111

22 CAILLET Jean-louis 1h56'41'' V1M/73 PIC/080 Running Club De Corbie 1225799 7 12,6  109

23 MONNOT Philippe 1h57'35'' V2M/57 PIC/080 Esprit Run 340948 6 12,5  99

24 BIGARD Benoit 1h57'45'' V1M/68 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1099416 8 12,5  64

25 DALLE Bruno 1h58'29'' V1M/66 9 12,4  123

26 MASURE Samuel 1h59'28'' V1M/69 10 12,3  103

27 LECLERCQ Jean-marc 1h59'37'' V1M/64 11 12,3  1

28 BRET Christophe 2h00'06'' V1M/72 PIC/080 Amiens Uc 1213956 12 12,2  96
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29 BEYLIER Pascal 2h00'46'' V1M/64 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 422607 13 12,2  80

30 MORAND Christophe 2h01'58'' V1M/68 PIC/080 Running Club De Corbie 1190097 14 12,1  88

31 DUVAL Yannick 2h03'49'' V1M/64 PIC/080 Running Club De Corbie 1192962 15 11,9  73

32 BOUCHER Denis 2h04'21'' V1M/64 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1165311 16 11,8  101

33 HEIN Xavier 2h04'24'' SEM/76 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1285547 11 11,8  69

34 DEMEYER Christophe 2h05'21'' V1M/68 17 11,7  13

35 EL HAMDAOUI Mostafa 2h05'25'' V2M/62 PIC/080 Us Camon 1226112 7 11,7  49

36 EUGENE Freddy 2h05'27'' V1M/68 18 11,7  105

37 TRANCART Philippe 2h05'41'' V2M/60 PIC/080 Vytajog 1448651 8 11,7  84

38 DEWITTE Mickael 2h06'51'' SEM/74 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1375582 12 11,6  7

39 LONGUET Emmanuel 2h07'12'' V1M/68 19 11,6  97

40 DEMUYNCK Eric 2h07'14'' V1M/73 PIC/080 Amiens Uc 1419812 20 11,6  14

41 BASSIN Ludovic 2h07'38'' V1M/64 PIC/080 Drucat Toutes Jambes 1285449 21 11,5  115

42 LEFEBVRE Christophe 2h08'02'' V1M/70 PIC/080 Running Club De Corbie 1180115 22 11,5  62

43 LASSALLE Dominique 2h08'36'' V1M/65 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1217207 23 11,4  53

44 HUTIN Emmanuel 2h08'43'' V1M/71 24 11,4  15

45 ALVES Frederic 2h08'44'' V1M/67 25 11,4  12

46 JOURDIN Alain 2h08'50'' V3M/53 1 11,4  38

47 COSSIN Cedric 2h08'57'' SEM/76 13 11,4  50

48 GOURLIN Bruno 2h09'09'' V1M/65 PIC/080 Esprit Run 1162370 26 11,4  30

49 HIVER Fabien 2h09'38'' V1M/70 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1550376 27 11,3  92

50 VANSTEENKISTE Bernard 2h09'51'' V2M/60 PIC/080 Esprit Run 1523478 9 11,3  63

51 JANY Benoit 2h10'58'' V1M/65 28 11,2  120

52 TILLIER Arnaud 2h11'10'' V1M/68 PIC/080 Drucat Toutes Jambes 1289103 29 11,2  117

53 PETTIROSSI Gianni 2h11'11'' V1M/67 PIC/080 Running Club De Corbie 1311654 30 11,2  40

54 LEFEVRE Veronique 2h11'30'' V1F/65 PIC/080 Us Camon 584653 1 11,2  8

55 CASCALES Laurent 2h13'51'' V1M/69 PIC/080 Us Camon 1461184 31 11,0  24

56 COCQUERELLE Valerie 2h14'15'' V1F/66 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1063345 2 10,9  47

57 GRESSIER Robert 2h14'36'' V2M/59 10 10,9  37

58 TOULLET Miguel 2h14'37'' SEM/78 PIC/080 Us Camon 1375697 14 10,9  70

59 STERZ Christophe 2h14'53'' V1M/69 32 10,9  16

60 DEMARCY Nicolas 2h15'13'' SEM/81 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1427719 15 10,9  25

61 LONGER Jean-francois 2h15'15'' V2M/60 PIC/080 Sc Abbeville 720190 11 10,9  68

62 TOMEZIC Helene 2h15'30'' SEF/74 PIC/080 Vytajog 1467660 1 10,8  98

63 DURAND Robert 2h15'43'' V2M/58 12 10,8  74

64 VERMUNT Corinne 2h16'24'' V1F/67 PIC/080 Amiens Uc 1212556 3 10,8  71

65 BAYARD Christophe 2h16'57'' SEM/75 16 10,7  82

66 FLAUTRE Vincent 2h17'36'' V2M/61 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1233503 13 10,7  31

67 DEPAULA Jose 2h18'08'' V2M/55 14 10,6  112

68 JOLY Jean-pierre 2h18'12'' V3M/52 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1079158 2 10,6  106

69 DELCROS Cristele 2h18'39'' V1F/68 PIC/080 Us Camon 1267588 4 10,6  39

70 RUIZ Joseph 2h20'12'' V2M/62 NPC/062 Berck Athletisme Cote D'opale 703527 15 10,5  36

71 DUVERLIE Gilles 2h21'05'' V3M/53 PIC/080 Amiens Uc 729716 3 10,4  119

72 MOREL Yves 2h22'14'' V2M/57 16 10,3  87

73 MUNSCH Celine 2h22'35'' V1F/73 PIC/080 Running Club De Corbie 1082411 5 10,3  75

74 DEBEAUVAIS Christian 2h22'35'' V3M/51 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1062612 4 10,3  107

75 BARBIER Corinne 2h23'21'' V2F/60 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 301847 1 10,3  57

76 LAMENDIN Jean-luc 2h23'42'' V3M/53 5 10,2  18

77 OPSOMER Corinne 2h24'02'' V1F/68 PIC/080 Vytajog 1392367 6 10,2  21

78 LE GUENNEC Mario 2h26'43'' SEM/74 T182645 17 10,0  46

79 CHRETIEN Patrick 2h26'56'' V2M/54 17 10,0  116

80 ISEBE Brigitte 2h27'13'' V2F/57 PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1461284 2 10,0  44

81 VANTOMME Valerie 2h27'13'' V2F/63 PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1089152 3 10,0  121

82 MIART Christophe 2h27'13'' V1M/66 PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 848746 33 10,0  91

83 DECLERCQ Eric 2h28'16'' V2M/59 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1375526 18 9,9  108

84 STROH Sylvie 2h28'47'' V2F/56 4 9,9  52

85 GRANDJEAN Jackie 2h29'07'' V1M/65 34 9,9  60

86 RODRIGUEZ Jean-francois 2h29'26'' V2M/55 PIC/080 Running Unither Pharmaceutical 1178556 19 9,8  114

87 BEAURIN Didier 2h29'40'' V1M/67 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1062664 35 9,8  35

88 LADENT Sebastien 2h29'41'' V1M/72 PIC/080 Running Club De Corbie 1188800 36 9,8  26

89 SIMIONI Claude 2h30'12'' V3F/52 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1062618 1 9,8  28

90 DECLERCQ Veronique 2h30'14'' V1F/71 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1390352 7 9,8  110

91 DEBRAY Marcel 2h30'15'' V3M/49 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1072122 6 9,8  59

92 DIMPRE Eric 2h30'46'' V1M/68 37 9,8  23

93 MORAND Nathalie 2h33'56'' V1F/65 PIC/080 Montdidier Athletix 1416485 8 9,5  89

94 LONGER Patricia 2h35'29'' V2F/61 PIC/080 Sc Abbeville 720189 5 9,5  67
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95 BEDARD Lionel 2h38'43'' V1M/66 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1348227 38 9,3  22

96 BOITEL Guillaume 2h39'34'' SEM/81 18 9,2  77

97 PARENT Jacques 2h41'10'' V2M/63 20 9,1  86

98 DURAND Ginette 2h42'46'' V3F/50 PIC/080 Courir En Baie De Somme 856609 2 9,0  32

99 GRISONI Jack 2h43'12'' V3M/49 PIC/080 Vytajog 1384737 7 9,0  10

100 TRANCART Christine 2h43'52'' V2F/61 PIC/080 Vytajog 1284087 6 9,0  85

101 BOUQUET Catherine 2h44'30'' V2F/62 PIC/080 Vytajog 1392343 7 8,9  76

102 BON Veronique 2h47'53'' V2F/57 PIC/080 Courir En Baie De Somme 1124413 8 8,8  42

103 CLAISSE Christiane 2h48'25'' V3F/51 PIC/080 Vytajog 208803 3 8,7  83

104 RAUX Patricia 2h48'26'' V2F/58 PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1101340 9 8,7  93

105 BOURGEOIS Marie-cecile 2h48'27'' V2F/62 10 8,7  81

Nb de résultats :  195 (141 hommes, 54 femmes)

Logica Cross et Route — © 2002 Fédération Française d’Athlétisme 21:48-- 25/05/2013Page 4 of 4



L'HORTILLONNE

vendredi 24 mai 2013 - CAMON

122661

US CAMON et COMMUNE DE CAMON

Résultats individuels : 13 km 13km700m

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

SEF

1 1h14'35'' PIC/080 Running Unither Pharmaceutical 1394636 39 11,0  103SEF/86PETIT Pierrine

2 1h16'27'' 43 10,8  174SEF/74CORROYER Carine

3 1h16'59'' 44 10,7  113SEF/78LEGUILLIER Stephanie

4 1h22'04'' 49 10,0  195SEF/77LALUBIE Delphine

5 1h23'19'' 57 9,9  159SEF/77LEFEVRE Emeline

6 1h28'11'' 73 9,3  125SEF/85DEBRAS Audrey

7 1h28'48'' 74 9,3  136SEF/75DUPUIS Gwenaelle

8 1h28'58'' PIC/080 Us Camon 122697 75 9,2  119SEF/88DHEILLY Ameline

9 1h35'07'' PIC/080 Esprit Run 1509228 84 8,6  193SEF/78GROGNET Mathilde

10 1h35'07'' PIC/080 Esprit Run 1509232 85 8,6  194SEF/74DENANCY Ariane

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

SEM

1 51'54'' 1 15,8  140SEM/86JOURDIN Laurent

2 53'20'' PIC/080 Amiens Uc 591250 2 15,4  145SEM/83ROHAUT Guillaume

3 56'06'' 7 14,7  186SEM/76DEPAULA Stephane

4 1h01'13'' PIC/080 1387396 9 13,4  168SEM/78DUFOUR Yann

5 1h03'06'' 15 13,0  191SEM/85PASCAL Greg

6 1h04'18'' 17 12,8  137SEM/75COURTOIS Franck

7 1h04'28'' 18 12,8  180SEM/85DUREUX Geoffrey

8 1h04'37'' PIC/080 Us Camon 1298472 19 12,7  127SEM/86LEFEVRE Jeremy

9 1h09'29'' PIC/080 Running Club De Corbie 1311656 24 11,8  128SEM/77VRIDAUD Benjamin

10 1h11'46'' PIC/080 Us Camon 1395981 32 11,5  117SEM/74ROHAUT Guillaume

11 1h13'32'' PIC/080 Us Camon 1541742 36 11,2  132SEM/74MOUKAWANE Mohamed

12 1h14'12'' 38 11,1  190SEM/74BAUDRY Manuel

13 1h15'36'' PIC/080 Amiens Uc 1516461 40 10,9  198SEM/79ROFFINO Damien

14 1h16'16'' 42 10,8  120SEM/76GUIMARD Stephane

15 1h22'27'' PIC/080 Les Foulees Flesselloises 1524133 51 10,0  108SEM/87CRETELLE Jeremy

16 1h22'34'' 53 10,0  197SEM/81BOURGOIS Maxime

17 1h23'39'' PIC/080 Us Camon 1376145 58 9,8  144SEM/79FOURNET Freddy

18 1h24'20'' PIC/080 Us Camon 1380164 61 9,7  143SEM/75LE HENAFF Christophe

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V1F

1 1h10'21'' PIC/080 Amiens Uc 238383 26 11,7  129V1F/72CAVALIE Estelle

2 1h11'59'' PIC/080 Les Foulees Flesselloises 1548026 33 11,4  104V1F/69SUEL Marie-christine

3 1h21'48'' PIC/080 Us Camon 1419551 48 10,0  122V1F/66FLEURET Marie-odile

4 1h22'50'' PIC/080 Us Camon 1291721 55 9,9  133V1F/67POIRET Carole

5 1h22'50'' PIC/080 Us Camon 1308279 56 9,9  138V1F/69RICHARD Isabelle

6 1h24'18'' PIC/080 1528945 60 9,8  149V1F/65SAUVAGE Felismina

7 1h24'21'' PIC/080 Les Foulees Flesselloises 749743 62 9,7  102V1F/66JOURDAIN Catherine

8 1h24'56'' 64 9,7  147V1F/68CASILE Florence

9 1h25'41'' 66 9,6  170V1F/73RABOUILLE Marianne

10 1h27'29'' PIC/080 Us Camon 1488369 68 9,4  189V1F/67DARSIN Dominique

11 1h27'29'' PIC/080 Us Camon 1313867 69 9,4  188V1F/66LEJEUNE Brigitte

12 1h27'38'' PIC/080 Running Club De Corbie 1394496 70 9,4  130V1F/65VANNOOTE Sophie

13 1h29'07'' PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1375413 76 9,2  173V1F/71ISRAEL Cathy

14 1h31'28'' PIC/080 Us Camon 1524457 78 9,0  141V1F/64MILLAT Florence

15 1h32'06'' 79 8,9  177V1F/73COSTA Sophie

16 1h32'16'' 81 8,9  176V1F/66BERTIN Odile

17 1h39'35'' 87 8,3  158V1F/72DUPONT Cecile

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V1M

1 53'33'' PIC/080 Us Camon 987496 3 15,4  123V1M/67FLEURET Christophe

2 55'03'' PIC/080 Us Camon 1454498 4 14,9  126V1M/73BOUZRAR Patrice

3 55'21'' PIC/080 Us Camon 377168 5 14,9  182V1M/65HEUDELEINE Gerard

4 55'52'' PIC/080 Running Club De Corbie 1298930 6 14,7  163V1M/68PATTE Andre

5 1h00'24'' PIC/060 Reveil Athletique Breteuil Et 1431250 8 13,6  169V1M/64VIGNON Sylvain

6 1h01'19'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1217206 10 13,4  135V1M/73ANDRE Stephane

7 1h01'25'' PIC/080 Us Camon 229686 11 13,4  110V1M/64FLEURET Yvelyn

8 1h01'30'' PIC/080 Amiens Uc 1333357 12 13,4  172V1M/72DEMOL Ludovic

9 1h04'46'' PIC/080 Vytajog 1392360 20 12,7  151V1M/66OPSOMER Christophe

10 1h05'23'' PIC/080 Sc Abbeville 922141 21 12,6  181V1M/71PARMENTIER Rodolphe

11 1h07'30'' PIC/080 Us Camon 1528964 22 12,2  111V1M/70BUIGNET Michael

12 1h10'23'' PIC/080 Us Camon 1308283 27 11,7  183V1M/68LANFLE Laurent

13 1h10'40'' PIC/080 Us Camon 143607 29 11,6  150V1M/69FOSSIER Stephane
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14 1h11'59'' 34 11,4  101V1M/69JOURDAIN Eddy

15 1h12'51'' 35 11,3  107V1M/72LEROY Thibaut

16 1h14'01'' 37 11,1  131V1M/65VANNOOTE Denis

17 1h15'52'' 41 10,8  157V1M/72BARRET Frederic

18 1h17'54'' 45 10,6  112V1M/72LEGUILLIER Williams

19 1h19'44'' 46 10,3  121V1M/67MOTTE Didier

20 1h20'48'' PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1318306 47 10,2  196V1M/65DAULT Eric

21 1h22'30'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1392424 52 10,0  160V1M/68CREPIN Sebastien

22 1h24'17'' PIC/080 Us Camon 1378616 59 9,8  146V1M/70BEAUDE Luigi

23 1h24'22'' PIC/080 Us Camon 1465430 63 9,7  142V1M/70DUBOC David

24 1h25'42'' 67 9,6  171V1M/68MIGNET Luc

25 1h29'07'' PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 848732 77 9,2  167V1M/70RAMPONNEAU Stephane

26 1h44'36'' PIC/080 Running Club De Corbie 1198419 89 7,9  161V1M/64GARATE Freddy

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V2F

1 1h22'37'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1187217 54 9,9  115V2F/59ROUSSEL Helene

2 1h35'07'' PIC/080 Esprit Run 1533534 83 8,6  192V2F/59BASSAGET Sylvie

3 1h36'38'' 86 8,5  187V2F/60DECLE Claudine

4 1h45'17'' PIC/080 Running Club De Corbie 1387405 90 7,8  162V2F/60GALLET Chantal

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V2M

1 1h02'57'' PIC/080 Us Camon 1062670 14 13,1  105V2M/62LEBESGUE Bruno

2 1h03'42'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1064555 16 12,9  139V2M/60GAY Eric

3 1h09'29'' PIC/080 Us Camon 1364399 23 11,8  178V2M/60DE VILLENEUVE Jean-luc

4 1h10'27'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1063343 28 11,7  166V2M/56DAMIENS Dominique

5 1h10'54'' 30 11,6  124V2M/63TEMPEZ Christian

6 1h11'30'' 31 11,5  164V2M/62MALASSAGNE Pascal

7 1h22'26'' 50 10,0  153V2M/58MARYSSE Bruno

8 1h27'58'' PIC/080 Running Club De Corbie 1048153 71 9,3  155V2M/56PICQUE Jean-marie

9 1h28'11'' PIC/080 Les Foulees Flesselloises 1277786 72 9,3  109V2M/62MERELLE Luc

10 1h32'06'' 80 8,9  175V2M/63DERGUESSE Dominique

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V3F

1 1h43'17'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 181032 88 8,0  134V3F/50DEBRAY Maryse

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V3M

1 1h02'52'' PIC/080 Us Camon 283003 13 13,1  165V3M/53GOUIN Daniel

2 1h10'20'' PIC/080 Esprit Run 1140382 25 11,7  152V3M/50COSSIN Gerard

3 1h32'44'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1062540 82 8,9  179V3M/52MELIQUE Jean-marc

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V4M

1 1h25'32'' 65 9,6  148V4M/42CASILE Joseph

Nb de résultats : (58 hommes, 32 femmes) 90
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L'HORTILLONNE

vendredi 24 mai 2013 - CAMON

122661

US CAMON et COMMUNE DE CAMON

Résultats individuels : 24 km 24km500m

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

SEF

1 2h15'30'' PIC/080 Vytajog 1467660 62 10,8  98SEF/74TOMEZIC Helene

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

SEM

1 1h35'19'' PIC/080 Us Camon 1183122 1 15,4  102SEM/76QUILLET Sebastien

2 1h35'34'' PIC/080 Running Club De Corbie 1019352 2 15,4  122SEM/79MELET Vincent

3 1h35'36'' 3 15,4  43SEM/79QUILLET David

4 1h35'44'' PIC/080 Running Club De Corbie 786234 4 15,4  95SEM/74COURTEILLE Arnaud

5 1h40'20'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1131419 6 14,7  65SEM/80DELATTRE Pierre-olivier

6 1h49'11'' PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1216934 9 13,5  54SEM/79GAYE Olivier

7 1h51'02'' PIC/080 Esprit Run 1451480 13 13,2  118SEM/83VANTARD Florent

8 1h53'19'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 211981 18 13,0  79SEM/75CORBILLON Jacky

9 1h54'47'' PIC/080 Running Club De Corbie 617280 20 12,8  66SEM/80DUFOUR Jerome

10 1h55'06'' 21 12,8  111SEM/82BIANCHI Benjamin

11 2h04'24'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1285547 33 11,8  69SEM/76HEIN Xavier

12 2h06'51'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1375582 38 11,6  7SEM/74DEWITTE Mickael

13 2h08'57'' 47 11,4  50SEM/76COSSIN Cedric

14 2h14'37'' PIC/080 Us Camon 1375697 58 10,9  70SEM/78TOULLET Miguel

15 2h15'13'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1427719 60 10,9  25SEM/81DEMARCY Nicolas

16 2h16'57'' 65 10,7  82SEM/75BAYARD Christophe

17 2h26'43'' T182645 78 10,0  46SEM/74LE GUENNEC Mario

18 2h39'34'' 96 9,2  77SEM/81BOITEL Guillaume

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V1F

1 2h11'30'' PIC/080 Us Camon 584653 54 11,2  8V1F/65LEFEVRE Veronique

2 2h14'15'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1063345 56 10,9  47V1F/66COCQUERELLE Valerie

3 2h16'24'' PIC/080 Amiens Uc 1212556 64 10,8  71V1F/67VERMUNT Corinne

4 2h18'39'' PIC/080 Us Camon 1267588 69 10,6  39V1F/68DELCROS Cristele

5 2h22'35'' PIC/080 Running Club De Corbie 1082411 73 10,3  75V1F/73MUNSCH Celine

6 2h24'02'' PIC/080 Vytajog 1392367 77 10,2  21V1F/68OPSOMER Corinne

7 2h30'14'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1390352 90 9,8  110V1F/71DECLERCQ Veronique

8 2h33'56'' PIC/080 Montdidier Athletix 1416485 93 9,5  89V1F/65MORAND Nathalie

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V1M

1 1h42'00'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1062515 7 14,4  45V1M/70BRENET Laurent

2 1h49'11'' PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1291379 10 13,5  6V1M/64DUSOULIER Patrick

3 1h49'46'' 11 13,4  113V1M/67DEFOSSEZ Christophe

4 1h50'28'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1367278 12 13,3  9V1M/69PICHON Nicolas

5 1h52'07'' 15 13,1  51V1M/66BOIDIN Pierre

6 1h52'39'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1375528 16 13,0  100V1M/66SEGUIN Jean-luc

7 1h56'41'' PIC/080 Running Club De Corbie 1225799 22 12,6  109V1M/73CAILLET Jean-louis

8 1h57'45'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1099416 24 12,5  64V1M/68BIGARD Benoit

9 1h58'29'' 25 12,4  123V1M/66DALLE Bruno

10 1h59'28'' 26 12,3  103V1M/69MASURE Samuel

11 1h59'37'' 27 12,3  1V1M/64LECLERCQ Jean-marc

12 2h00'06'' PIC/080 Amiens Uc 1213956 28 12,2  96V1M/72BRET Christophe

13 2h00'46'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 422607 29 12,2  80V1M/64BEYLIER Pascal

14 2h01'58'' PIC/080 Running Club De Corbie 1190097 30 12,1  88V1M/68MORAND Christophe

15 2h03'49'' PIC/080 Running Club De Corbie 1192962 31 11,9  73V1M/64DUVAL Yannick

16 2h04'21'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1165311 32 11,8  101V1M/64BOUCHER Denis

17 2h05'21'' 34 11,7  13V1M/68DEMEYER Christophe

18 2h05'27'' 36 11,7  105V1M/68EUGENE Freddy

19 2h07'12'' 39 11,6  97V1M/68LONGUET Emmanuel

20 2h07'14'' PIC/080 Amiens Uc 1419812 40 11,6  14V1M/73DEMUYNCK Eric

21 2h07'38'' PIC/080 Drucat Toutes Jambes 1285449 41 11,5  115V1M/64BASSIN Ludovic

22 2h08'02'' PIC/080 Running Club De Corbie 1180115 42 11,5  62V1M/70LEFEBVRE Christophe

23 2h08'36'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1217207 43 11,4  53V1M/65LASSALLE Dominique

24 2h08'43'' 44 11,4  15V1M/71HUTIN Emmanuel

25 2h08'44'' 45 11,4  12V1M/67ALVES Frederic

26 2h09'09'' PIC/080 Esprit Run 1162370 48 11,4  30V1M/65GOURLIN Bruno

27 2h09'38'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1550376 49 11,3  92V1M/70HIVER Fabien

28 2h10'58'' 51 11,2  120V1M/65JANY Benoit

29 2h11'10'' PIC/080 Drucat Toutes Jambes 1289103 52 11,2  117V1M/68TILLIER Arnaud

30 2h11'11'' PIC/080 Running Club De Corbie 1311654 53 11,2  40V1M/67PETTIROSSI Gianni

31 2h13'51'' PIC/080 Us Camon 1461184 55 11,0  24V1M/69CASCALES Laurent
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32 2h14'53'' 59 10,9  16V1M/69STERZ Christophe

33 2h27'13'' PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 848746 82 10,0  91V1M/66MIART Christophe

34 2h29'07'' 85 9,9  60V1M/65GRANDJEAN Jackie

35 2h29'40'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1062664 87 9,8  35V1M/67BEAURIN Didier

36 2h29'41'' PIC/080 Running Club De Corbie 1188800 88 9,8  26V1M/72LADENT Sebastien

37 2h30'46'' 92 9,8  23V1M/68DIMPRE Eric

38 2h38'43'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1348227 95 9,3  22V1M/66BEDARD Lionel

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V2F

1 2h23'21'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 301847 75 10,3  57V2F/60BARBIER Corinne

2 2h27'13'' PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1461284 80 10,0  44V2F/57ISEBE Brigitte

3 2h27'13'' PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 1089152 81 10,0  121V2F/63VANTOMME Valerie

4 2h28'47'' 84 9,9  52V2F/56STROH Sylvie

5 2h35'29'' PIC/080 Sc Abbeville 720189 94 9,5  67V2F/61LONGER Patricia

6 2h43'52'' PIC/080 Vytajog 1284087 100 9,0  85V2F/61TRANCART Christine

7 2h44'30'' PIC/080 Vytajog 1392343 101 8,9  76V2F/62BOUQUET Catherine

8 2h47'53'' PIC/080 Courir En Baie De Somme 1124413 102 8,8  42V2F/57BON Veronique

9 2h48'26'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1101340 104 8,7  93V2F/58RAUX Patricia

10 2h48'27'' 105 8,7  81V2F/62BOURGEOIS Marie-cecile

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V2M

1 1h35'49'' PIC/080 Us Camon 761511 5 15,3  34V2M/61DELRUE Patrice

2 1h49'00'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 324556 8 13,5  58V2M/58BARBIER Jacques

3 1h51'46'' 14 13,2  55V2M/61LARTIQUE Pascal

4 1h53'19'' PIC/080 Courir Au Chu D Amiens 848742 17 13,0  90V2M/58DELORGE Pascal

5 1h54'41'' 19 12,8  61V2M/58MARQUANT Daniel

6 1h57'35'' PIC/080 Esprit Run 340948 23 12,5  99V2M/57MONNOT Philippe

7 2h05'25'' PIC/080 Us Camon 1226112 35 11,7  49V2M/62EL HAMDAOUI Mostafa

8 2h05'41'' PIC/080 Vytajog 1448651 37 11,7  84V2M/60TRANCART Philippe

9 2h09'51'' PIC/080 Esprit Run 1523478 50 11,3  63V2M/60VANSTEENKISTE Bernard

10 2h14'36'' 57 10,9  37V2M/59GRESSIER Robert

11 2h15'15'' PIC/080 Sc Abbeville 720190 61 10,9  68V2M/60LONGER Jean-francois

12 2h15'43'' 63 10,8  74V2M/58DURAND Robert

13 2h17'36'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1233503 66 10,7  31V2M/61FLAUTRE Vincent

14 2h18'08'' 67 10,6  112V2M/55DEPAULA Jose

15 2h20'12'' NPC/062 Berck Athletisme Cote D'opale 703527 70 10,5  36V2M/62RUIZ Joseph

16 2h22'14'' 72 10,3  87V2M/57MOREL Yves

17 2h26'56'' 79 10,0  116V2M/54CHRETIEN Patrick

18 2h28'16'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1375526 83 9,9  108V2M/59DECLERCQ Eric

19 2h29'26'' PIC/080 Running Unither Pharmaceutical 1178556 86 9,8  114V2M/55RODRIGUEZ Jean-francois

20 2h41'10'' 97 9,1  86V2M/63PARENT Jacques

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V3F

1 2h30'12'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1062618 89 9,8  28V3F/52SIMIONI Claude

2 2h42'46'' PIC/080 Courir En Baie De Somme 856609 98 9,0  32V3F/50DURAND Ginette

3 2h48'25'' PIC/080 Vytajog 208803 103 8,7  83V3F/51CLAISSE Christiane

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

V3M

1 2h08'50'' 46 11,4  38V3M/53JOURDIN Alain

2 2h18'12'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1079158 68 10,6  106V3M/52JOLY Jean-pierre

3 2h21'05'' PIC/080 Amiens Uc 729716 71 10,4  119V3M/53DUVERLIE Gilles

4 2h22'35'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1062612 74 10,3  107V3M/51DEBEAUVAIS Christian

5 2h23'42'' 76 10,2  18V3M/53LAMENDIN Jean-luc

6 2h30'15'' PIC/080 Amicale Du Val De Somme 1072122 91 9,8  59V3M/49DEBRAY Marcel

7 2h43'12'' PIC/080 Vytajog 1384737 99 9,0  10V3M/49GRISONI Jack

Nb de résultats : (83 hommes, 22 femmes) 105
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